МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

Г. АРГУН ИМ. М.Б. ХАЛИКОВА
(МБОУ «СОШ №5» г. Аргун им. М.Б. Халикова)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждении

АРГУН ГIАЛАРА М.Б. ХАЛИКОВН ЦIАРАХ ЙОЛУ
«ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №5»

(МБЙУ Аргун ГIалара М.Б. Халиковн цIарах йолу «ЙЙИ №5»)

П Р И К А З

  29 августа   2025 г. №  85/3-од
г.Аргун

О создании общественного (родительского)
контроля за качеством питания

          В целях повышения ответственности за качество, технологию
приготовления блюд, санитарное состояние, культуру обслуживания в
школьной столовой,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать с 01 сентября 2025 года группу общественного контроля за
качеством питания и работой столовой из числа родителей в следующем
составе:

  Председатель группы – Сайдулханова Мадина Рамзановна,
председатель  родительского комитета 2 «А» класса.

Члены группы:
Тутаева Линда Руслановна, 1 «Б» класс;
Мажетова Тоита Амрудиевна, 2 «Б» класс;
Сайдулханова Тамила Магомедовна, 3 «А» класс;
Хударова Марха Ризвановна, 3 «Б» класс;
Бакриева Мадина Лемаевна. 4 «В» класс.

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 2 раза в
месяц с фиксированием результатов проверки в книге отзывов и
предложении.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  А.М. Паршоева

С приказом ознакомлены:

___________  М.Р. Сайдулханова

____________ Л.Р. Тутаева

____________ М.Л. Бакриева

____________ Т.А. Мажетова

____________ М.Р. Хударова

____________ Т.М. Сайдулханова

		2025-10-11T16:32:00+0300
	ПАРШОЕВА АЙЗА МУСАЕВНА